
UCHWAŁA NR XL/192/10  

RADY GMINY KAMIENIEC ZĄBKOWICKI  

z dnia 26 lutego 2010 r.  

 

w sprawie poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 

z 2001 Nr 142, poz. 1591z późn. zm.), art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 16 listopada 2006r. o opłacie skarbowej ( Dz. U. 

z 2006 Nr 225, poz. 1635 z późn. zm.) oraz art. 9, art.28 § 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. – Ordynacja 

podatkowa (tekst jedn. Dz. U. z 2005 r. Nr 8, poz.60 z późn. zm.), Rada Gminy Kamieniec Ząbkowicki uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Zarządza się pobór opłaty skarbowej w drodze inkasa.  

§ 2. Wyznacza się następujących inkasentów opłaty skarbowej: 1) Tabor Alina 2) Krakowiak Kazimiera 3) Lula 

Wiesława 4) Zinkiewicz Adam 5) Rogowska - Koprzak Agnieszka 6) Antoszczyszyn Aleksandra 7) Sarzyńska 

Karolina  

§ 3. Inkasent jest zobowiązany do wpłacania pobranych kwot opłaty skarbowej na rachunek Urzędu Gminy 

Kamieniec Ząbkowicki najpóźniej trzeciego dnia po ostatnim dniu , w którym, zgodnie z przepisami prawa wpłata, 

powinna nastąpić.  

§ 4. Ustala się wynagrodzenie za inkaso w wysokości 5 % pobranych i wpłaconych kwot opłaty skarbowej.  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kamieniec Ząbkowicki.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego.  

ID: FMACM-UQOMI-YWCHY-LNHPK-NLOKB. Podpisany. Strona 1 / 1


